STT Mã  HP
Sỉ số

LHP
Thứ Ngày thi Giờ thi

Địa

điểm thi
Hình thức thi

TG

Thi
Khoa coi thi

Hình thức chấm

thi
ghi chú

1 21211CSC116112 1 7 10/9/2022 8:30 B102A Tự luận 75 GV Chấm sau

2 21211dcc100280 1 7 10/9/2022 8:30 B102A Online 60 Máy chấm tại chỗ

3 21211CNK130150 1 7 10/9/2022 8:30 B102A Tự luận 90 GV Chấm sau

   Nơi nhận : TL.HIỆU TRƯỞNG

- BGH KT.TRƯỞNG PHÒNG QLĐT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG QLĐT

 Dương Đức Phú

(Đã ký)

THÔNG BÁO LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN (Đợt:TRẢ ĐIỂM I)

Giáo dục chính trị

Writing 2

Tên HP

Ngày 31 tháng 08 năm 2022

Ngày GV giao

bài thi đã chấm

(1)

ỦY BAN NHÂN DÂN TP.HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lịch thi

CHÍNH THỨC

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Số:   216   /TB - CNTĐ - QLĐT

NĂM HỌC: 2021-2022  HỌC KỲ 2

- Các phòng, khoa

- Tổ thiết bị

TRÌNH ĐỘ: CAO ĐẲNG, TRUNG CẤP

17/09/2022

17/09/2022

Người lập bảng

Phạm Thị Minh Thúy

Khí cụ điện-Trang bị điện 17/09/2022

 - Đề nghị các Khoa:

1. Các Khoa thông báo lịch thi đến các sinh viên.

2. Các Khoa gửi danh sách CBCT về phòng đào tạo trước ngày 07/09/2022.

Page 1